sit. Alter vero praefatus Stanislaus, in extemis regionibus pariter a pueritia

educatuSf virtute sua
, fde et integritate egregium passim apud externos quosque

et suos etiam nomen sibi comparaverit. Verum hoc unum tantum eum subvereri,

ne quid praesenti vitae suae instituto, in quo se comparatis sibi terrestribus bonis

coUocamt, ipsa tantum parentis sui in oppido Pabianice inhabitatio ofjiciat, aut

^\ "^
sibi a quopiam probro objiciatur: suplicaverunt iaque nobis certi consiliarii no-

'^^5!.,
,

sfri^ pro praefato Stanislao Latkowski, ut eum specialibus literis ostris in
oVa «• statum nobilium assereremus , ac si quid jur dicane ex avita ipsius nobilitate

per parentis sui in civitate inhabitationem , ac vitae susceptas rationes decessisse

alicui mdeaturf id aucoritate nostra abrogamus etc. etc. 3undem Stanislaum
Latkoioski in pristinum majorum suorum integrum statum, et morem vivendi

nobilium regni nostri sese incorporantem, specialibus etiam litteris istis nostris- asse-

rendum esse duximus, uti quideni praesentibus litteris nostris non secus, ac si primis

t, etiam ordinum, judiciis nova nobilitas ipsi attrihuta esset, unanimi eorundem or-.

Yi y ,dinum voluntate asserimus. Circaque nobilitatis suae avita et paterna rosae albae^
• ^j^n campo rubeo insignia conservantes, dignitatem ipsius et nobilem honorem in

* verum nobilitatis stattim ac Uberfatem restituimus ac incorporamus , eumque et

posteros ipsius, cum ad omnia jura, lihertates, praerogaivas perfruendas, tum ad'

».'> jl ' possessiones quasvis terestres, t>eljam possessas, vel qu/)vfs tempore possidendas, ae-

[pdo que ac alios regni nostri nobiles, aptum habilemqij(e reddimus et prormntiamus, ita^

itbi/;^ Panien, ut praefatus Stanislaus Latkoioski, mor juxta praescriptum leguWi

'/nf "- v'*?fl'^^ nostri nobilium vivat, munera bellica et alia ofjiciu, tam tempore belli quam
- ' " pacis equestri ordini incumbentia, jureque statuti expressa, astrictus sit, atque ex
'••

' possessionibus siiis, tam fnnudm, quam alias omnes circumscripas, et nobis costi-

' utionibus regni sancitas, ac nobilitate regni nostri pendi solitas contributiones pen-

(. dat. In quorum omnittm et singul^rum Jidem et testimoninm, praesentes manu nostra

.J7i! uKxl?^*<^*P**''****? ^f sigiUum regni nostri appendi jussimus. Gatum
,

Yarschopie in
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conventu generali omnium ordinum regni, die 12 mensis Febniartif anno 1581y

regni vero nostri anno guinto.

STEPHANUS REX.